MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PORTARIA Nº 10/2019 - UFRB (11.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 19 de Agosto de 2019

PORTARIA Nº 863, DE 19 DE JULHO DE 2019

, no uso deO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Art. 38º da lei 8.112/90,

RESOLVE:

Designar o(a) servidor(a) , matrícula SIAPE Nº 1753693, paraSabrina Carvalho Machado
exercer em substituição, o no cargo de Superintendente em Educação Aberta e a Distência -
SEAD, código CD-0004, no período de 01 a 15/08/2019, por motivo de férias do(a) titular,
conforme os autos do processo nº 23007.00018817/2019-98.

(Assinado digitalmente em 19/08/2019 13:49)
FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS

REITOR
Matrícula: 1645465

Processo Associado: 23007.00018817/2019-98

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 10 2019 PORTARIA 19/08/2019 6796c8939c

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf